
ÕIGUSAKTID, MILLE AVALDAMINE EI OLE KOHUSTUSLIK 

NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS, 

22. detsember 2009, 

mille kohaselt lubatakse Austria Vabariigil jätkuvalt kohaldada meedet, millega tehakse erand 
direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 168 

(2009/1013/EL) 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 
2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi ( 1 ), eriti 
selle artikli 395 lõiget 1, 

võttes arvesse komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1) Komisjoni peasekretariaati 2. juunil 2009 saabunud 
kirjaga taotles Austria Vabariik (edaspidi „Austria”) luba 
jätkuvalt kohaldada meedet, millega tehakse erand direk­
tiivi 2006/112/EÜ sätetest ning mis hõlmab mahaarva­
misõigust ja mis anti eelnevalt otsusega 2004/866/EÜ ( 2 ) 
sel ajal kohaldatava 17. mai 1977. aasta kuuenda direk­
tiivi 77/388/EÜ (kumuleeruvate käibemaksudega seotud 
liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta — ühine 
käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas) ( 3 ) raames. 

(2) Vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõikele 2 
teavitas komisjon 10. septembri 2009. aasta kirjaga 
teisi liikmesriike Austria taotlusest. Komisjon teatas 
21. septembri 2009. aasta kirjaga Austriale, et tal on 
taotluse hindamiseks kogu vajalik teave. 

(3) Erandmeetme eesmärk on käibemaksu kogumise lihtsus­
tamiseks jätta kaupadelt ja teenustelt võetav käibemaks 
täielikult välja käibemaksu mahaarvamisõiguse kohalda­
misalast, kui kõnealuseid kaupu ja teenuseid kasutatakse 
üle 90 % ulatuses maksukohustuslase või tema töötajate 
eraotstarbeks või üldiselt mitteäriliseks otstarbeks. 

(4) Meede on erand direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 168, 
millega on kehtestatud mahaarvamisõiguse üldpõhi­
mõtted, ning selle eesmärk on lihtsustada käibemaksu 
kogumist. See mõjutab lõpptarbimisetapil tasumisele 
kuuluvat maksusummat üksnes tühises ulatuses. 

(5) Kõnealuse lihtsustamismeetme praegust kohaldamist 
õigustav õiguslik ja faktiline olukord ei ole muutunud 
ja on jätkuvalt sama. Seepärast tuleks Austriale anda 
luba kohaldada lihtsustamismeedet täiendava, kuid 
piiratud perioodi jooksul, et seda meedet oleks võimalik 
hinnata. 

(6) Erand ei mõju ebasoodsalt käibemaksust tulenevatele 
liidu omavahenditele, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Erandina direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 168 on Austrial 
lubatud jätta kaupadelt ja teenustelt makstav käibemaks täieli­
kult välja käibemaksu mahaarvamisõiguse kohaldamisalast, kui 
kõnealuseid kaupu ja teenuseid kasutatakse üle 90 % ulatuses 
maksukohustuslase või tema töötajate eraotstarbeks või üldiselt 
mitteäriliseks otstarbeks. 

Artikkel 2 

Käesolevat otsust kohaldatakse 1. jaanuarist 2010 kuni 31. det­
sembrini 2012. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Austria Vabariigile. 

Brüssel, 22. detsember 2009 

Nõukogu nimel 
eesistuja 

A. CARLGREN

ET 29.12.2009 Euroopa Liidu Teataja L 348/21 
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